MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 03/2023 – CONCAM-BRA

Nos termos da Resolução Normativa IFSP nº 09/2022, o presidente do Conselho de

Câmpus (CONCAM) do Câmpus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião

ordinária do Conselho de Câmpus do Instituto Federal de São Paulo Câmpus Bragança

Paulista, a realizar-se na sala A501, no dia 05 de julho de 2023, quarta-feira, às 16h00.

Expediente:

 Aprovação da ata anterior;

 Datas das próximas reuniões de 2023.

Pauta:

 Relatório da CPA;

 Relatório da comissão organizadora do CONCISTEC 2022;

 Processo eleitoral do Conselho de Campus, mandato 2023-2025;

 Alteração nas datas de entrega de notas e frequências do curso Técnico em

Mecatrônica para o 2°semestre;

 Informes.

Bragança Paulista, 28 de junho de 2023

João Roberto Moro

Presidente do Conselho de Câmpus

IFSP Câmpus Bragança Paulista

		2023-06-28T22:48:28-0300